
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.59.2015

Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 04.05.2015 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw dotyczących ewidencji ludności 
i dowodów osobistych. 

Na  podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j  Dz.U  z  2013  r.  poz.  594  ze  zm.)  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks 

postępowania administracyjnego ( t.j Dz.U z 2013 r.  poz. 267 ze zm.)  ustawy z dnia 24 września 

2010  r.  o  ewidencji  ludności (t.j  Dz.U 2015 r.  poz.  388)  oraz  ustawy  z  dnia

6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (t.j. Dz.U z 2010 r. nr 167 poz. 1131 ze zm.) zarządzam,

co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią  Julię  Zając -  podinspektora  ds.  ewidencji  ludności  i  dowodów  osobistych

do  wydawania  zaświadczeń,  poświadczeń  i  potwierdzeń  z  zakresu  spraw  ewidencji  ludności

i dowodów osobistych. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


